
UCHWAŁA NR LXIV/351/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2022- 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz  art. 226-228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/280/22 Rady Gminy Słupca z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupca na lata 2022-2028, zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LI/287/2022 z dnia 2 marca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LIV/307/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LV/309/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LVIII/335/2022 z dnia 29 września 2022 roku, Dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały p.n. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 
2022-2028” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały p.n. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” i otrzymuje on brzmienie 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378,. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649          

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/351/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Słupca na lata 2022-2028 

Sposób fin. sp.dł. jest następ.:w 2022-5755298,97 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych,3557805,53 kredyty 556789,67 - wolne środki,i 2023-760.000,00 
nadwyżka budżetowa;  2024-760000,00 nadwyżka budżetowa; 2025-1398000,00 nadwyżka budżetowa; 2026-1315550,20 nadwyżka budżetowa; 2027-
1400000,00 nadwyżka budżetowa; 2028- 1400000,00 nadwyżka budżetowa; 

z tego: 
z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółemx 
Dochody bieżącex 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej 

 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżącex3) 

pozostałe dochody 
bieżące4 z podatku od 

nieruchomości 

Dochody majątkowex ze sprzedaży 
majątkux 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 
2022 64 715 489,19 56 756 166,63 10 001 182,57 242 590,00 14 048 818,00 10 990 661,39 21 472 914,67 4 491 000,00 7 959 322,56 45 000,00 60 000,00 
2023 40 822 928,68 40 722 928,68 8 353 000,00 363 000,00 14 385 000,00 4 554 928,68 13 067 000,00 4 771 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
2024 42 237 000,00 42 137 000,00 8 879 000,00 386 000,00 14 774 000,00 4 678 000,00 13 420 000,00 4 900 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
2025 43 625 000,00 43 525 000,00 9 420 000,00 410 000,00 15 144 000,00 4 795 000,00 13 756 000,00 5 023 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
2026 44 967 000,00 44 967 000,00 9 994 000,00 435 000,00 15 523 000,00 4 915 000,00 14 100 000,00 5 149 000,00 0,00 0,00 0,00 
2027 46 458 000,00 46 458 000,00 10 593 000,00 462 000,00 15 912 000,00 5 038 000,00 14 453 000,00 5 278 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 47 996 000,00 47 996 000,00 11 217 000,00 490 000,00 16 310 000,00 5 164 000,00 14 815 000,00 5 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 2



 
z tego:  

w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie Wydatki ogółemx Wydatki bieżącex 

 na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczan 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancjix 

 

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
których mowa w 
art. 243 ustawyx 

wydatki na 
obsługę długux 

odsetki i dyskonto 
podlegajace 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
których mowa w 

art. 243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 
dni po 

zakończeniu 
programu, 

projektu lub 
zadania i 

otrzymaniu 
refundacji z tych 

środków(bez 
odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) 

odsetki i dyskonto 
podlegajace 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
których mowa w 
art. 243 ustawy, z 
tytułu zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy) 

x 

pozostałe dyskono 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitu spłaty 

zobowiązań, o 
którym mowa w 
art. 243 ustawyx 

Wydatki 
majątkowex 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne o 
których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy 

wydatki o 
chatakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje iz 

akupy 
inwestycyjne 

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 
2022 73 544 097,63 58 130 166,95 18 959 529,43 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 15 413 930,68 2 318 662,50 60 000,00 
2023 40 062 928,68 38 636 300,00 20 363 000,00 0,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 1 426 628,68 1 426 628,68 0,00 
2024 41 477 000,00 39 777 800,00 20 974 000,00 0,00 0,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 1 699 200,00 1 699 200,00 0,00 
2025 42 227 000,00 40 825 700,00 21 541 000,00 0,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 1 401 300,00 1 401 300,00 0,00 
2026 43 651 449,80 42 163 000,00 22 255 000,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 1 488 449,80 1 488 449,80 0,00 
2027 45 058 000,00 43 511 000,00 22 993 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 1 547 000,00 1 547 000,00 0,00 
2028 46 596 000,00 44 901 000,00 23 755 000,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 3



 
w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Wynik budżetux 
Kwota 

prognozowanej 
nadwyżki budżetu 
ptzeznaczoenj na 
spłatę kredytów, 
pożyczek, wykup 

papierów 
wartościowych5 

Przychody budżetux Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowychx na pokrycie deficytu 

budżetux 
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłychx6) na pokrycie deficytu 

budżetux 

Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawyx na pokrycie 
deficytu budżetux 

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 
2022 -8 828 608,44 1 060 000,00 9 888 608,44 3 557 805,53 2 497 805,53 5 774 013,24 5 774 013,24 556 789,67 556 789,67 
2023 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 1 398 000,00 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 1 315 550,20 1 315 550,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 4



 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 
z tego: 

Wyszczególnienie Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłychx na pokrycie deficytu 
budżetux 

inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem 
długux7) na pokrycie deficytu 

budżetux 
Rozchody budżetux Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek 

oraz wykup papierów wartościowych x 
łączna kwota 

przupadających na 
rok kwot 

ustawowych 
wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiazańx 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w 
art.243 ust.3 

ustawyx 

kwot 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx 

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 000,00 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 550,20 1 315 550,20 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 5



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

Wyszczególnienie 
kwota wyłączeń z 

tytułu wczesniejeszej 
zpłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

środkami nowego 
zobowiązania 

wolnymi środkami, o 
któych mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

innymi środkami 
kwota przypadających na dany rok kwot 

pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań 

inne przychody 
niezwiązane ze 
spłatą długux 

Kwoat długux Kwota długu, 
któreho planowana 
spłata dokona się z 

wydatkówx 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Różnica między 
dochodami 
biezącymi, 

skorygowanymi o 
środki a 

wydatkami8) 
bieżącymix 

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 033 550,20 0,00 -1 374 000,32 4 956 802,59 
2023 x x x x 0,00 0,00 6 273 550,20 0,00 2 086 628,68 2 086 628,68 
2024 x x x x 0,00 0,00 5 513 550,20 0,00 2 359 200,00 2 359 200,00 
2025 x x x x 0,00 0,00 4 115 550,20 0,00 2 699 300,00 2 699 300,00 
2026 x x x x 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 2 804 000,00 2 804 000,00 
2027 x x x x 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 947 000,00 2 947 000,00 
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 6



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 
Relacja określona po lewej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy ( po 
uwzględnieniu zobowiązń w związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)x 

Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednorodny)x 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 
prawej stronie nierówności we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 

kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną 

z poprzednich lat)x 

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu 

o średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x 

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w 
art. 243 ustawy, 

po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzoneg
o przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnegox 
oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 
poprzedzającego 
o rok budżetowy 

Informacja o 
spełnieniu 

wskaźnika spłaty 
zobowiązań 

określonego w art. 
243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnegox oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego o 

rok budżetowy 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 
2022 2,69% -2,63% -2,53% 7,46% 8,82% TAK TAK 
2023 2,62% 6,29% 6,57% 6,35% 7,71% TAK TAK 
2024 2,50% 6,77% 7,04% 6,07% 7,43% TAK TAK 
2025 4,01% 7,37% x 5,86% 7,22% TAK TAK 
2026 3,64% 7,36% x 4,81% 6,32% TAK TAK 
2027 3,62% 7,35% x 4,41% 5,92% TAK TAK 
2028 3,38% 7,34% x 5,08% 6,59% TAK TAK 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 7



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 
w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Dochody bieżące na 

programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawyx 

Dotacje i środki o 
charakterze bieżącym na 

realizację programy, 
projektu lub zadania 
finansowanego ze 

środków o ktorych mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 

ustawyx 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Dochody majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków o 

ktoych mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawyx 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty, lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 ustawyx 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 8



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 
w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 3 
pkt 4 ustawy bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 
lub przekształceniem 

samodzielnego 
publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym 

podalegających 
odliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 
2022 93 999,46 60 000,00 60 000,00 13 685 161,52 3 697 057,56 9 988 103,96 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 0,00 0,00 0,00 2 005 022,40 1 558 022,40 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 0,00 0,00 0,00 37 397,40 37 397,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 0,00 0,00 0,00 31 955,40 31 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 31 955,40 31 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 9



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: 
w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie 
Spłaty o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 
zaciągniętychx 

Wydatki 
zmniejszające długx Spłata zobowiązań 

wymagających z lat 
poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3x 

spłata zobowiązań 
zaliczanych do 

tytułu dłużnego- 
kredyt i pożyczkax 

zobowiązań 
zaciągniętych po 
dniu 1 stycznia 

2019r.x dokonywana w formie 
wydatku biezącegox 

wypłata z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancjix 

Kwota wzrostu(+) 
spadku(-) kowty długu 

wynikających z 
operacji 

niekasowych(m.in. 
umorzenia,różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, wyłączona 

z limitu spłaty 
zobowiązań, 

dokonywana w formie 
wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, spłaty 

rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

naleznymi odsetkami i 
dyskontem, 

odpowiednio 
emitowanych luib 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

19x 

Wydatki 
biezące 

podlegające 
ustawowem

u 
wyłączeniu 

z limitu 
spłaty 

zobowiązań9

) 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 
2022 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2024 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2025 1 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/351/2022 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 063 559,10 13 685 161,52 2 005 022,40 37 397,40 31 955,40 31 955,40 
1.a - wydatki bieżące 7 441 455,78 3 697 057,56 1 558 022,40 37 397,40 31 955,40 31 955,40 
1.b - wydatki majątkowe 10 622 103,32 9 988 103,96 447 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 280 998,82 93 999,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 280 998,82 93 999,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 

Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014 -
2020) - Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój 
elektronicznych usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014 -
2020) 

Urząd Gminy Słupca 2021 2022 280 998,82 93 999,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 782 560,28 13 591 162,06 2 005 022,40 37 397,40 31 955,40 31 955,40 

1.3.1 - wydatki bieżące 7 441 455,78 3 697 057,56 1 558 022,40 37 397,40 31 955,40 31 955,40 
1.3.1.3 Doradztwo podatkowe - Doradztwo podatkowe Urząd Gminy Słupca 2020 2022 15 559,50 5 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy 
Słupca - Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Słupca 

Urząd Gminy Słupca 2021 2022 4 292 001,28 2 234 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.6 
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu gminy Słupca w latach 2021-2022 - Realizacja programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Słupca w latach 
2021-2022 

Urząd Gminy Słupca 2021 2022 18 417,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.7 
usługi doradztwa podatkowego dotyczące bieżących rozliczeń w zakresie 
VAT  - usługi doradztwa podatkowego dotyczące bieżących rozliczeń w 
zakresie VAT 

Urząd Gminy Słupca 2022 2026 159 777,00 31 955,40 31 955,40 31 955,40 31 955,40 31 955,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 1



 

L.p. Limit zobowiązań 

1 14 765 535,47 
1.a 4 280 431,51 
1.b 10 485 103,96 

1.1 93 999,46 

1.1.1 0,00 
1.1.2 93 999,46 

1.1.2.1 93 999,46 

1.2 0,00 
1.2.1 0,00 
1.2.2 0,00 
1.3 14 671 536,01 

1.3.1 4 280 431,51 
1.3.1.3 5 596,50 

1.3.1.5 1 317 687,61 

1.3.1.6 1 000,00 

1.3.1.7 31 955,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 2



 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 

1.3.1.8 

Świadczenia usług doradczych w zakresie optymalizacji kosztów i 
warunków dostaw energii elektrycznej i przeprowadzenia procedury 
dostosowania parametrów dystrybucyjnych do aktualnych potrzeb w 
obiektach wskazanych - Świadczenia usług doradczych w zakresie 
optymalizacji kosztów i warunków dostaw energii elektrycznej i 
przeprowadzenia procedury dostosowania parametrów dystrybucyjnych do 
aktualnych potrzeb w obiektach wskazanych 

Urząd Gminy Słupca 2022 2024 45 000,00 20 625,00 22 500,00 1 875,00 0,00 0,00 

1.3.1.9 Zakup energii na potrzeby klienta  - Zakup energii na potrzeby klienta Urząd Gminy Słupca 2022 2024 10 701,00 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 
1.3.1.10 Umowa dotycząca sprzedaży węgla  - Umowa dotycząca sprzedaży węgla Urząd Gminy Słupca 2022 2023 2 900 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 341 104,50 9 894 104,50 447 000,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.2 Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy. - Modernizacja 

infrastruktury wodno-ściekowej Gminy. Urząd Gminy Słupca 2021 2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.3 Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL - Modernizacja sali OSP Pokoje 
RFIL Urząd Gminy Słupca 2021 2022 503 104,50 503 104,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.5 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rozalinie - Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Rozalinie Urząd Gminy Słupca 2022 2023 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca 
w systemie zaprojektuj i wybuduj – fundusz Polski Ład - Przebudowa i 
rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 
zaprojektuj i wybuduj – fundusz Polski Ład 

Urząd Gminy Słupca 2022 2023 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Przebudowa i rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca 
w systemie zaprojektuj i wybuduj – wkład własny - Przebudowa i 
rozbudowa dwóch stacji uzdatniania wody w gminie Słupca w systemie 
zaprojektuj i wybuduj – wkład własny 

Urząd Gminy Słupca 2022 2023 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8 
Dostawa i montaż rozproszonych instalacji fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Słupca - Dostawa i montaż rozproszonych instalacji 
fotowoltaicznych na terenie Gminy Słupca 

Urząd Gminy Słupca 2022 2023 468 000,00 21 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 3



 

L.p. Limit zobowiązań 

1.3.1.8 20 625,00 

1.3.1.9 3 567,00 
1.3.1.10 2 900 000,00 

1.3.2 10 391 104,50 
1.3.2.2 2 500 000,00 

1.3.2.3 503 104,50 

1.3.2.5 1 730 000,00 

1.3.2.6 4 250 000,00 

1.3.2.7 940 000,00 

1.3.2.8 468 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zmiana uchwały dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej podyktowana jest zmianą uchwały 
budżetowej Gminy Słupca na rok 2022 oraz dostosowaniem wartości zawartych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do wartości wynikających z uchwały budżetowej.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E93312-3480-4FA3-90FA-22729843DF68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



